Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.  

2.3. A Contratada não tem direito subje�vo à prorrogação contratual.

2.4. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo adi�vo.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total es�mado da contratação é de R$ 29.699,00 (vinte e nove mil e seiscentos e noventa e nove reais), sendo:

3.1.1. O valor mensal de R$ 808,33 (oitocentos e oito reais e trinta e três centavos), fixo para franquia mensal de
13.000 cópias P&B e R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) fixo para franquia mensal de 4.000 cópias Color.

3.1.2. Caso haja cópias/impressões EXCEDENTES à Franquia, o valor unitário será de R$ 0,10 (dez centavos) para